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BANYOLES FEMINA INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2024
Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/02/2024 - 24/02/2024  /  Banyoles 24/02/2024 - 11:54 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

1 75 FREIXAS SUY Jana F.Infantil CASSÀ BIKE 4 35:34.92

2 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil SINGLETRACK ESCOLA BTT 4 36:36.83 +1:01.91

3 76 PARRADO HORTIGOSA Carmen F.Infantil QALATBIKE 4 37:45.05 +2:10.13

4 67 GUTIÉRREZ PÉREZ Lucia F.Infantil JUFRÉ VIC ETB 4 37:45.06 +2:10.14

5 61 BAGUDANCH PLA Neis F.Infantil CASSABIKE 4 37:45.14 +2:10.22

6 70 MÜLLER Marlene F.Infantil RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 4 38:27.90 +2:52.98

7 71 DE ZAN Jade F.Infantil JADE 4 38:54.29 +3:19.37

8 62 RAMON TUR Ester F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI - MIRO 4 39:10.16 +3:35.24

9 77 NUS VIDAL Júlia F.Infantil UNIÓ CICLISTA 4 39:10.28 +3:35.36

10 73 ALMANSA BAUZA Marta F.Infantil BIMONT JOVE 4 39:20.78 +3:45.86

11 64 TUR GARBRÍ Jana F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRÓ 4 40:39.23 +5:04.31

12 74 CERDÀ VIDAL Clara F.Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 4 40:52.07 +5:17.15

13 72 GARCIA BARBU Zaira F.Infantil VIC-ETB 4 41:27.75 +5:52.83

14 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 41:56.80 +6:21.88

15 69 ELIETTE Baup F.Infantil COMMINGES VTT 4 42:22.09 +6:47.17

16 66 ADDABANI CHOUAA Lamya F.Infantil ATTSPORT ÚNICA FACTORY TEAM 3 41:11.91 +1 Volta

17 68 ESSAADI Nouha F.Infantil ARTTSPORT UNICA FATCORY TEAM 3 48:39.89 +1 Volta
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BANYOLES FEMINA INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

24/02/2024  /  Banyoles El 26/02/2024 a 10:50  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

1 75 FREIXAS SUY Jana F.Infantil 8:47.49 9:11.26 8:42.34 8:53.83 35:34.92

2 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil 8:47.03 9:11.51 9:06.67 9:31.62 36:36.83 1:01.91

3 76 PARRADO HORTIGOSA Carmen F.Infantil 9:08.58 9:20.45 9:30.22 9:45.80 37:45.05 2:10.13

4 67 GUTIÉRREZ PÉREZ Lucia F.Infantil 9:08.49 9:20.32 9:30.81 9:45.44 37:45.06 2:10.14

5 61 BAGUDANCH PLA Neis F.Infantil 9:09.00 9:32.35 9:18.71 9:45.08 37:45.14 2:10.22

6 70 MÜLLER Marlene F.Infantil 9:08.78 9:27.38 9:35.68 10:16.06 38:27.90 2:52.98

7 71 DE ZAN Jade F.Infantil 9:09.98 10:04.31 10:05.45 9:34.55 38:54.29 3:19.37

8 62 RAMON TUR Ester F.Infantil 9:34.82 9:56.66 9:49.96 9:48.72 39:10.16 3:35.24

9 77 NUS VIDAL Júlia F.Infantil 9:37.56 9:53.20 10:00.79 9:38.73 39:10.28 3:35.36

10 73 ALMANSA BAUZA Marta F.Infantil 9:34.24 9:56.96 9:58.38 9:51.20 39:20.78 3:45.86

11 64 TUR GARBRÍ Jana F.Infantil 9:55.49 10:16.97 10:21.70 10:05.07 40:39.23 5:04.31

12 74 CERDÀ VIDAL Clara F.Infantil 9:48.72 10:23.85 10:31.18 10:08.32 40:52.07 5:17.15

13 72 GARCIA BARBU Zaira F.Infantil 9:58.51 10:15.61 10:38.44 10:35.19 41:27.75 5:52.83

14 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil 9:59.62 10:45.20 10:42.03 10:29.95 41:56.80 6:21.88

15 69 ELIETTE Baup F.Infantil 9:52.58 10:46.34 10:45.36 10:57.81 42:22.09 6:47.17

16 66 ADDABANI CHOUAA Lamya F.Infantil 13:33.61 13:49.76 13:48.54 1h00:00.00 1h41:11.91 1h05:36.99

17 68 ESSAADI Nouha F.Infantil 15:17.32 16:29.85 16:52.72 1h00:00.00 1h48:39.89 1h13:04.97


